בית משפט השלום בקריית גת
ת"פ 59087-09-14 מדינת ישראל נ' מ

בפני בעניין: כבוד השופטת נועה חקלאי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
ד מ

הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של איומים, ותקיפת בת זוג, עבירות בניגוד לסעיפים 192, 379 + 382(ב) לחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן - חוה"ע).

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 6.7.14 דרש הנאשם מגרושתו (להלן - המתלוננת) כי תחזיר לו סכום של ₪ 5,000 שלטענתו חייבת לו, תקף אותה בכך שאחז בשערה בחוזקה ודחף אותה בחוזקה. באותן נסיבות לקח את הטלפון מידה של המתלוננת, זרק אותו לתוך חנות במקום ופגע בפניה של אישה שנכחה במקום.

א. מאסר מותנה של חודש למשך שנתיים, לבל יעבור הנאשם את העבירות בהן הורשע.

ב. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 1,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע והכל תוך שנתיים מהיום. ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 5 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ז, 12/01/2017 במעמד הנוכחים.